
  

 

Návod k použití - 

Budík s osvětlenými čísly

 

Budík s osvětlenými čísly  

Před použitím si pečlivě přečtěte tento návod a uschovejte jej 

pro případné další použití. 

PŘED POUŽITÍM: Budík musí být umístěn na dobře osvětleném 

místě nejméně 12 hodin, aby se aktivovaly číslice a indikátory, 

které svítí ve tmě. NEVYSTAVUJTE PŘÍMO slunečnímu záření. 

NÁVOD K POUŽITÍ 

1) Odstraňte kryt baterie a vložte 1,5 V AA baterii do držáku. 

Ujistěte se, že póly směřují správným směrem, že je páska 

kolem baterie a že volný konec visí směrem ven (viz obrázek). 

2) Baterii pevně zatlačte do přihrádky na držák, vložte pásku do 

přihrádky a kryt zasuňte dozadu. 

3) Otočením nastavovacího kolečka na zadní straně budíku 

nastavte čas. 

4) Pokud chcete nastavit čas buzení, otáčejte nastavovacím 

prvkem, dokud indikátor budíku na nastavovacím panelu 

nezobrazí požadovaný čas. 

5) Posunutím přepínače do polohy ON aktivujete funkci alarmu. 

Chcete-li vypnout funkci budíku, posuňte přepínač do polohy 

OFF. 

6) Pokud chcete aktivovat světlo, stiskněte a podržte velký 

vypínač v horní části budíku. 

7) Pokud budík delší dobu nepoužíváte, vyjměte baterii. 

8) Pokud chcete vyměnit baterii, odstraňte kryt baterie, jemně 

stáhněte pásku a potom postupujte podle kroků 1 a 

2.LIKVIDACE 

• Dbejte na životní prostředí! 

• Zlikvidujte obal v souladu s místními předpisy o recyklaci. 

• Zlikvidujte zařízení po skončení jeho životnosti ekologickým 

způsobem. 

Důležité: Možná bude nutné mírně změnit polohu 

indikátoru času alarmu podle značek na číselníku, aby se 

dosáhlo přesný čas alarmu. Když to uděláte, nemusíte to 

znovu nastavovat. 

TECHNICKÉ DATA 

Rozměry: V: 13 x B: 14 x T: 5 cm 

Baterie: 1 x AA baterie (není součástí balení) 
www.ubtc.biz 
UBTC Switzerland AG - Lauholz 14 Importőr EU: UBTC Germany GmbH 
835S Wangen-Switzerland Rösrather Strasse 740-5 1107 Koln-Germany
  

Cikkszám: 26194 

číslo 26194 

http://www.ubtc.biz/

